
Dodatek č. 1
smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění

Smluvní strany

Objednatel Střední průmyslová škola Otty Wichter^ho, příspěvková organizace

příspěvková organizace Královéhradeckého kraje

se sídlem Hostovského 910, 549 31 Hronov

IČO 06668356

DIČ CZ06668356

zástupce Ing. Josef Matyáš, ředitel

dále jako „objednatel" a

Zhotovitel ELMON spol. s r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod
spisovou značkou C 2547

se sídlem třída Masarykova 277, 550 01 Broumov

IČO 47452161

DIČ CZ47452161

zastoupený Petrem Moravcem, jednatelem

dále jako „zhotovitel"; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní stran/1

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.11. 2020 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky nazva-
né „Rekonstrukce sociálního zařízení Velké Poříčí, škola 1" zahájeného uveřejněním výzvy k podání na-
bídek dne 15. 9. 2020 (dále jen „veřejná zakázka") smlouvu o dílo (dále jako „smlouva o dílo" nebo
„smlouva").

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listě č. 1 a 2, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně
smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném
znění (dále jen „zákon"), spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce. V návaznosti na
změny dle ZL č. 2 dochází k přiměřenému prodloužení doby realizace díla.

3. Změna závazku ze smlouvy dle změnového listu č. 1 a změna termínu realizace díla v návaznosti na
dílčí změny dle změnového listu č. 2 nejsou podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst 6
zákona. V rámci realizace veřejné zakázky bylo zjištěno, že není možná zpětná montáž otopných těles
na původní místo, jak předpokládala projektová dokumentace. Podrobné odůvodnění je součástí
změnového listu č. 1 a 2.

4. Změna závazku ze smlouvy v rozsahu víceprací dle změnového listu č. 2 není podstatnou změnou
závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona.

II.
Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy se upravuje o vícepráce v souladu se změnovým listem
č. 1 a 2, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. Ustanovení článku 6 odst. 3 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem:

strana 1 (celkem 2)



Zhotovitel řádně zhotoví a předá dílo (stavbu) objednateli do 19. 2. 2021

3. Cena díla dle článku 7 odst. 2 se mění následujícím způsobem:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém
rozpočtu a výkazu výměr činí:

Celková cena díla v Kč bez DPH dle smlouvy o dílo

Vícepráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH

Celková cena díla v Kč bez DPH dle dodatku č. 1

DPH v Kč samostatně dle dodatku č. 1

Celková cena díla v Kč včetně DPH dle dodatku
č. 1

734.280,15

157.001,21

891.281,36

187.169,09

1.078.450,45

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo-zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

lil.
Závěrečná ustanovení

1. V listinné podobě je tento dodatek vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po
uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

Příloha: Změnový list č. 1 a 2 včetně rozpočtu

fí

Za objednatele v Hronově ...*.\*
Střední DrťTitiysiová škola

Otty WidMerleho,
příspěvkoví Irgaptóace

^Hostovskéiio 9j[p/j(549 31 Hronov
ič 0666s~?e,pi«oKíltee83se (5)

Ing. Josef Matyáš
ředitel

Za
;,". a- asaiykova 277/50 01 BROUMOV
lál.: '191 523 5/ÍÓ, 491x623 509
IČO: 47452161 /r?IČi<€Ž47452161

........... r
Petr Morayeé ;
jednatel \

strana 2 (celkem 2)



'Sjft M*JS*>í«.>Sř«SI»S!ÍÍW!

l Název projektu: Rekonstrukce sociálního zařízení Velké
l č. akce SM/1 9/356

Zhotovitel:
Objednatel:

f Změnový hst
l Datům:"

ELMON spol. s r.o., třída Masarykova 277, 550 01 Broumov
Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, Hostovského 910, 549 31
Hronov
Ing. Jaroslav Jeništa - TDS
27.11.2020

Zařazení změny: §222 odst.6 pí srn. a - Změna jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností,
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat
Předmět změny: Předmětem změny jsou úpravy rozvodů topení
Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu nevyjasněné projektové dokumentace při zadávání díla nebylo možné odhadnout
časovou ani finanční náročnost úprav rozvodů topení.

Z důvodu změny dispozice a sociálního zařízení a zejména použitého materiálu nenosných
příček není možné zpětné montáž otopných tétes na původní místa. Změna umístění těchto
prvků vyžaduje kompletní demontáž stávajících rozvodů v prostorách WC a zřízení nových.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet

Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele ̂
Chyba v PD D

| chyba zhotovitele
| jiné okolnosti [

vyšší moc |

I

Cena ménéprací bez DPH:
0,-

Výsledná cena změny bez DPH:
67551,13Kč

íCena víceprací bez DPH:
167551,13Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

29.01.2021

Za technický dozor stavebníka:
Souhlasí Jaroslav Jeništ

gujKjya^gÉ^

Datum: Jo,
Za autorský dozor:
Souhlasí Antonín Bohadta

Datum:

Za zhotovitele: s: • &a <^ •« ,
_ . , , _ _ , t- t~ ÍVl \j rl SDGi, Či T <

Souhlasí Petr Runka§ Masar>1iova 2??, Í55G 01

Dat nr

,
tel.: 491 522 510, 491 523 íS
'CO: 4745 OIČ:

Za objednatele: ^^^STT^ p^^ysiová škola
Souhlasí ing. Josef Matyáš5/?' Wich^leho

^''"pevkováyů/gaflizai

Datum:



ELMON spol, s ro., tfida Masarykova 277, 550 01 Broumov

^'MEwOVYLIST/ V ^ ~^ ^ ~ (číslo ZL: 02
projektu: _____ ^Rekonstrukce sociálního zařízení Velké Poříčí, Škola 1

^Zhotovitel*
?.Objednatel:

fr Změno vy
i Datum,

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, Hostovského 910, 549 31
Hronov

3Í V íng. Jaroslav Jeništa - TDS

Zařazení změny: §222 odst.6 písm. a - Změna jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností,
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat

Předmět změny: Předmětem změny jsou drobné stavební změny
a zdůvodnění změny:

Na základe dodatečných požadavků provozovatele byla provedena změna výšky obkladů a
k tomu navazujících oprav vnitřních omítek včetně jejich nadměrné tloušťky na stávajících
zděných konstrukcích, dále byly doplněny projektantem opomenuté vnitřní dveře včetně
renovace nátěrů zárubni a dopočítán SDK podhled nerealizovaný při opravě střešní
konstrukce.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet

| Důvodem vícepráce / méněpráce
f Záměr objednatele [X]
! Chyba v POD

l Cena méněprací bez DPH:

; chyba zhotovitele
jiné okolnosti [

vyšší moc

Cena víceprací bez DPH:
i 89 450,08 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:
89 Kč

Za technický dozor stavebníka:
Souhlasí Jaroslav Jeništa

| Nové sjednaná lhůta dokončení díla:

19.02.2021

~"1

l Datum: Xf ,of , <^~
fZa autorský dozor:
^Souhlasí Antonín Bohadlo

Datum:

Za zhotovitele
Souhlasí Petr

ui 401 irc* ,:

Datum: = ' /u;'-:;.-. ̂  12 ;̂ ^v^-^o^ >. ^
Za objednatele: \
Souhlasí Josef M||y||ní prúmy^Wva><0ta

Otty Wichwlého,
Datum: ̂  ̂  2^$r/spevkova organizace

IČ 06668356, DIČ CZ06668356 @


